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Wczorajsze przedłużenie umowy Edina Dzeko było zaskakujące dla

kibiców, ale także dla dziennikarzy. Tym samym włodarze Romy

oszczędzili wysiłki prasie, która prześcigała się w ostatnich tygodniach w

sprawie doniesień dotyczących Dzeko i przede wszystkim jego następców.

Teraz uwaga mediów skupi się przede wszystkim na środkowym obrońcy. 

Środkowy obrońca

Dziennik Il Romanista podaje, że jak na razie jest impas, jeśli chodzi o środkowego

obrońcę. Po tym jak nie udało się z Lovrenem (według dziennika nie z winy gracza,

o czym pisała Gazzetta dello Sport, a tego, że Liverpool zażądał przymusu wykupu

przy 20 występie), Petrachi sonduje inne kierunki. Konkretów jednak nie ma. Nowym

nazwiskiem przewijającym się w angielskich mediach jest Rojo. Zdaniem dziennika

Argentyńczyk znajduje się poza kadrą Manchesteru, jest na wylocie i po tym jak nie

udał się w ostatnim dniu transfer do Evertonu, jego agenci proponują gracza w

Europie, w tym Romie, która nie jest nastawiona entuzjastycznie. Osoby bliskie 

Vidzie zaprzeczają kontaktom z Romą. To samo tyczy się Demirala, Pezzelli i

Ruganiego. Corriere dello Sport donosi, że obrońca Juventusu nie chce spędzić

kolejnego sezonu w cieniu i jego agenci zaproponowali go Monaco. Problemem jest

to, że Juventus chce wypożyczenia z przymusem wykupu lub transferu

definitywnego za 30 mln euro i nie otwiera się na prawo do wykupu. Dziennik

podaje, że nawet w przypadku awansu do fazy grupowej Ligi Europy Cairo może

sprzedać jednego z trójki Nkoulou, Lyanco i Izzo, w związku z przepychem w

defensywie. Tu pojawia się szansa dla Romy. Pojawiają się też pogłoski, że

kierownictwo Juventusu wyleciało do Barcelony, aby zaproponować tam Ruganiego.

Pojawiają się też doniesienia, że Roma poczeka do końca mercato i wówczas, jeśli

nie uda się z innymi nazwiskami, spróbuje wypożyczyć 25-letniego obrońcę

Juventusu. 

Prawy obrońca

Tu nazwiska pozostają dwa: Zappacosta i Hysaj. W doniesieniach prasowych

numerem jeden pozostaje ten pierwszy, choć przybycie gracza na prawą stronę

wiąże się ściśle ze sprzedażą Santona (łączony z Fiorentiną i Genoą). Trener

Chelsea, Frank Lampard, otwiera się na odejście obrońcy: "Nie jest jeszcze jasnym

czy opuści nas do końca miesiąca. Podejmiemy tą decyzje i dla dobra jego i klubu.

Chcę tu graczy, którzy są szczęśliwi". Albańczyk zginął z kolei ostatnio z pogłosek

medialnych, aż do dzisiaj. Dziennikarz, Nicolo Schira, podaje, że Hysaj jest

pierwszym wyborem Romy i że strony cały czas rozmawiają. 

Napastnik

Roma nie szuka już napastnika do pierwszego składu, ale pozostaje temat

rezerwowego dla Dzeko. Tak jak w przypadku prawego obrońcy, tak i tu wiąże się ze

sprzedażą/wypożyczeniem. Aby sprowadzić kogokolwiek Giallorossi muszą bowiem

zrobić miejsce, pozbywając się Schicka. Gorącym nazwiskiem pozostaje Mariano
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Diaz z Realu Madryt, który został zaproponowany w ostatnich godzinach, według

plotek, Milanowi. Z pogłosek należy z kolei usunąć Batshuayiego. "Jest naszym

graczem, potrzebujemy go", powiedział Frank Lampard, który cierpi na deficyt

ofensywnych piłkarzy po odejściach Higuaina i Hazarda i w związku z zablokowanym

mercato. W pogłoskach pojawia się też nowe nazwisko, 20-letni Guven Yalcin.

Młody Turek rozegrał w zakończonym sezonie 22 mecze w Besiktasie, w których

zdobył 8 goli i zaliczył 4 asysty. Może grać na pozycji cofniętego napastnika i

skrzydłowego. 

Sprzedaże

Petrachi spróbuje najpewniej znaleźć w ostatnich dniach mercato nowe rozwiązanie

dla Olsena. Coric wróci najpewniej do Chorwacji. Z kolei według L’Équipe

Gonalons może trafić do Rennes, który poszukuje następcy Andrade, który

przeszedł do Lille.
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